
 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

                                     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

від  12 січня 2021  року                                                                         №  22  -  ОД 

 

Про створення комісії по  
списанню матеріальних цінностей 

 

Відповідно до вимог  Закону України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 р. № 996-XIV, Порядку 
списання об’єктів державної власності , затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 08.11.2007 року № 1314 (із змінами та доповненнями )  
Положення про інвентаризацію активів і зобов’язань, затвердженого Наказом 
Міністерства України від 02.09.2014 № 879,  Положення про порядок 
списання майна шляхом ліквідації, безоплатної передачі, відчуження , що 
належить комунальній власності територіальної громади Старосалтівської 
селищної ради затвердженого рішенням ІІ сесії Старосалтівської селищної 
ради VІІ скликання  від 12.05.2016 року № 47 , керуючись ст. 42, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  НАКАЗУЮ: 
 

1. Для  проведення списання, визначення непридатності  та встановлення 
неможливості подальшого використання запасів та матеріалів , а саме: 
малоцінних  та швидко зношуваних предметів , господарських матеріалів і 
канцелярського приладдя , палива , горючих та мастильних матеріалів , 
запасних частин до транспортних засобів  та машин і обладнання  , інших 
матеріалів  створити постійно діючу комісію на 2021 рік у складі : 
Голова комісії: Штрикун Л.І., заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ; 
Члени комісії: Струк І.В.,   спеціаліст І категорії загального відділу; 
       Маслова І.О., спеціаліст І категорії селищної ради, 
       Гула Г.М. – спеціаліст ІІ категорії селищної ради 

2.  Установити , що у разі персональних змін у складі комісії або у 
відсутності осіб , які входять до складу комісії , у зв’язку з відпусткою , 
хворобою чи з інших причин, особи які виконують їх обов’язки, входять до 
складу комісії за посадами . 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою . 
 

            Селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  


